

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



(CVR-nr 37999687)

Erhvervsstyrelsen

Nini ApS

Oscar Pettifords Vej 29, 9., 2450 København SV.

CVR-nr. 29 32 15 74

Årsrapport for tiden 1/7 2019 - 30/6 2020

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 18/11 2020.



Dirigent
Nina Crone

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og derigennem at drive virksomhed indenfor filmbranchen.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2019/20.

Årsrapporten for 2019/20 udviser et resultat på kr. -107.448 og en egenkapital på kr. 10.539.309 inkl. hensat udbytte, kr. 50.000.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, utilfredsstillende, idet selskabets resultat i regnskabsåret 2019/2020, er negativ påvirket af et kautionstab på kr. 1.349.955.

Resultatopgørelse for tiden 1/7 2019 - 30/6 2020

Note		2019/20	2018/19
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	-12.129	-25.706
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	0	0
	Afskrivninger	0	0
	Resultat før finansiering	-12.129	-25.706
2	Andre driftsomkostninger	-1.349.955	0
3	Resultat af kapitalandele i datterselskab	868.862	832.857
	Renteindtægter, koncern	76.508	36.377
	Renteindtægter	41.766	431.310
	Renteudgifter	-4.270	-3.842
	Resultat før skat	-379.218	1.270.996
4	Beregnete skatter	271.770	-96.798
	Årets resultat	<u>-107.448</u>	<u>1.174.198</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-1.134.230	291.341
	Udbytte	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	976.782	832.857
		<u>-107.448</u>	<u>1.174.198</u>

Balance pr. 30/6 2020

Note	30/6 2020	30/6 2019
	kr.	kr.
AKTIVER		
Kapitalandele i datterselskab	4.723.177	4.346.395
Andre kapitalandele	0	107.920
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.723.177</u>	<u>4.454.315</u>
5 Anlægsaktiver i alt	<u>4.723.177</u>	<u>4.454.315</u>
Øvrige tilgodehavender	23.333	255.132
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	3.803.510	3.923.800
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	264.677	247.324
Periodeafgrænsningsposter	640	1.638
Tilgodehavender i alt	<u>4.092.160</u>	<u>4.427.894</u>
Værdipapirer	1.023.514	1.118.333
Værdipapirer i alt	<u>1.023.514</u>	<u>1.118.333</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>740.018</u>	<u>1.003.837</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.855.692</u>	<u>6.550.064</u>
Aktiver i alt	<u>10.578.869</u>	<u>11.004.379</u>

Balance pr. 30/6 2020

Note		30/6 2020	30/6 2019
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.223.177	3.846.395
	Overført til næste år	6.141.132	6.675.362
	Afsat udbytte	50.000	50.000
6	Egenkapital i alt	<u>10.539.309</u>	<u>10.696.757</u>
4	Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.500	36.500
	Skyldig selskabsskat	0	269.122
	Anden gæld	3.060	2.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.560</u>	<u>307.622</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>39.560</u>	<u>307.622</u>
	Passiver i alt	<u>10.578.869</u>	<u>11.004.379</u>
7	Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Andre driftsomkostninger		
Kautionskab	<u>1.349.955</u>	<u>0</u>
3 Resultat af kapitalandele i datterselskab		
Crone Film A/S	976.782	832.857
Nedskrivning, European Film Bonds A/S, konkurs	<u>-107.920</u>	<u>0</u>
	<u>868.862</u>	<u>832.857</u>
Der disponeres således::		
Overført til næste år	-107.920	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	<u>976.782</u>	<u>832.857</u>
	<u>868.862</u>	<u>832.857</u>
4 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	968	353.628
Heraf vedrørende datterselskab	-275.609	-256.830
Regulering tidligere indkomstår	<u>2.871</u>	<u>0</u>
	-271.770	96.798
Udskudt skat, regulering	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-271.770</u>	<u>96.798</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Anlægsaktiver

	Andre kapitalandele	Kapitalandel i datter- selskab
Anskaffelsessum pr. 1/7 2019	107.920	500.000
Tilgang	0	0
Afgang konkurs	-107.920	0
Anskaffelsessum pr. 30/6 2020	0	500.000
Afskrivninger pr. 1/7 2019	0	0
Afskrivninger i året	0	0
Afskrivninger pr. 30/6 2020	0	0
Op- og nedskrivninger pr. 1/7 2019	0	3.846.395
Opskrivninger i året	0	976.782
Regulering af ejerandel	0	0
Udbytte	0	-600.000
Op- og nedskrivninger pr. 30/6 2020	0	4.223.177
Bogført værdi pr. 30/6 2020	0	4.723.177

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Overførsel til reserve for nettoop- skrivning	Udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1/7 2019	125.000	6.675.362	3.846.395	50.000	10.696.757
Udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Udloddet udbytte, datter	0	600.000	-600.000	0	0
Årets resultat	0	-1.134.230	976.782	50.000	-107.448
Egenkapital pr. 30/6 2020	125.000	6.141.132	4.223.177	50.000	10.539.309

7 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.